
Uchwała nr O – 96 – VI  – 2023 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania członków Rady Legislacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 551), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale nr O-61-VI-2023 z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie powołania członków Rady Legislacyjnej, 

w § 1: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Bernadetta Półchłopek-Szczygieł, Architekt IARP (MPOIA);”; 

2) pkt 15 otrzymuje brzmienie: „15) Ewa Pawlicka-Garus, Architekt IARP (WPOIA).”; 

3) skreśla się pkt 11. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
Piotr Fokczyński, Architekt IARP                               Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

 

 

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP                Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 

 

 


